
	ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 1. SINIF 
TEMEL TIP BİLİMLERİ III DERS KURULU SINAVINDA DERSLERİN NOT PAYLARI
2015-2016

	

	

	KURUL DERSLERİ
	Ders Saatleri
	Devam Zorunluluğu
	Not Payları

	
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP

	TIP 112
	Biyofizik
	20
	8
	28
	14
	7
	21
	22
	4
	26

	TIP 113
	Biyoistatistik
	20
	4
	24
	14
	4
	18
	22
	2
	24

	TIP 118
	Tıbbi Biyokimya
	24
	4
	28
	17
	4
	21
	26
	 2
	28

	TIP 120
	Tıbbi Genetik
	21
	0
	21
	14
	0
	14
	22
	 0
	22

	KURUL DERSLERİ TOPLAMI
	85
	16
	101
	59
	15
	74
	92
	8
	100


KURUL ÜYELERİ:
Prof.Dr.M.Dinçer BİLGİN  (Başkan)

Yrd.Doç.Dr. Özlem BOZKURT (Başkan Yardımcısı)
Prof.Dr.Gökay BOZKURT
Prof.Dr.Mevlüt TÜRE

Prof.Dr.Çiğdem YENİSEY

Doç.Dr.İmran KURT ÖMÜRLÜ


